ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2010
№   3242
Об утверждении проекта плани​ровки территории Ленинского района муниципального образова​ния «Город Ульяновск» (за исклю​чением территории центральной части г. Ульяновска, площадью 1500 га)
Руководствуясь статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Рос​сийской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением «О порядке органи​зации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «го​род Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15, с изменениями и дополнениями, статьёй 32 Устава муници​пального образования «Город Ульяновск», принятого решением Ульяновской Городской Думы от 14.12.2005 № 202, с изменениями и дополнениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории Ленинского района муни​ципального образования «Город Ульяновск» (за исключением территории центральной части г. Ульяновска, площадью 1500 га) (Приложения № 1, № 2).
2. Определить местом хранения подлинников проекта планировки тер​ритории Ленинского района муниципального образования «Город Ульяновск» (за исключением территории центральной части г. Ульяновска, площадью 1500 га) (Приложения № 1, № 2) Комитет архитектуры и градостроительства мэрии города Ульяновска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за Гла​вой города.
Глава города
А.П.Пинков